ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 018-CCCFSd PM/BM-2007

A COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PÚBLICO PARA O
CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.º GCG/0027/2006-CG,
escudada no que pontifica o Edital nº 001/2006 CFSd PM/BM,

RESOLVE:

1. HOMOLOGAR os pareceres da lavra do Presidente da Comissão do Exame

de Saúde, que INDEFERIRAM os requerimentos dos candidatos abaixo relacionados, do Concurso
para o Curso de Formação de Soldados PM/BM-2007, inaptos no Exame de Saúde, em razão de
falta de exame ou de exames laboratoriais, infringindo, desse modo, no que estabelece o Subitem
7.3.5 das normas de regência.

ITEM NOME COMPLETO Nº DE PARECER
1.  ADRIANA FERREIRA LOPES 064-CES/CFSd PM/BM
2.  ALEXANDRE OLIVEIRA DE LIMA 027-CES/CFSd PM/BM
3.  CARLOS CESAR FERREIRA CASSIANO LEONEL 056-CES/CFSd PM/BM
4.  CECILIA BATISTA DE ARAUJO 059-CES/CFSd PM/BM
5.  DENILSON DE OLIVEIRA BORGES 002-CES/CFSd PM/BM
6.  DIEGO EMANUEL TRAJANO DOS SANTOS LIMA 032-CES/CFSd PM/BM
7.  DIEGO VICENTE LIMA 037-CES/CFSd PM/BM
8.  ELVES VENECY FERREIRA FREITAS 004-CES/CFSd PM/BM
9.  EVANES CESAR FIGUEIREDO DE QUEIROZ 005-CES/CFSd PM/BM
10.  EWERTON ALLACE SILVA TAVARES 006-CES/CFSd PM/BM
11.  GILIADE VERISSIMO DE SOUZA 050-CES/CFSd PM/BM
12.  GILMAR BRUNO LEITE 040-CES/CFSd PM/BM
13.  HELTON FRANCISCO RIBEIRO CARNEIRO 007-CES/CFSd PM/BM
14.  ISABEL CRISTINA SANTANA GOMES 062-CES/CFSd PM/BM
15.  IVANILDO MORAES SILVA 020-CES/CFSd PM/BM
16.  JOSE NEIDIVALDO DA SILVA MEDEIROS 028-CES/CFSd PM/BM
17.  LAMARTINE ULISSES RODRIGUES DE OLIVEIRA 031-CES/CFSd PM/BM
18.  LEONARDO ALVES DE SOUSA MEDEIROS 068-CES/CFSd PM/BM
19.  MAIK FERNANDES PINHEIRO 010-CES/CFSd PM/BM
20.  MARCELO JOSE TEOTONIO 045-CES/CFSd PM/BM
21.  MAYANNE ALVES DE LIMA 063-CES/CFSd PM/BM
22.  MICHEL NUNES DA SILVA 057-CES/CFSd PM/BM
23.  PEDRO RICARDO DA SILVA 058-CES/CFSd PM/BM
24.  RAFAEL CABRAL ROCHA 019-CES/CFSd PM/BM
25.  RAFAEL SOUZA LIMEIRA 025-CES/CFSd PM/BM
26.  ROBERTO DANIEL DE FIGUEIREDO 042-CES/CFSd PM/BM

  2

27.  ROMULO ALVES DE SOUSA 034-CES/CFSd PM/BM
28.  SAMUEL JORGE DA SILVA 015-CES/CFSd PM/BM
29.  THOMAS BRAYNER DE AQUINO 026-CES/CFSd PM/BM
30.  VICTOR HUGO DOS SANTOS SILVA 035-CES/CFSd PM/BM
31.  WALDICLEY COSTA RIBEIRO 038-CES/CFSd PM/BM
32.  WILLIAMS SEGUNDO COSTA FONSECA 041-CES/CFSd PM/BM

2. DESPROVER os recursos dos candidatos supramencionados, em obediência

ao Subitem 13.4 do Edital do Concurso.

3. Publique-se o presente ato.

João Pessoa, PB, 22 de dezembro de 2006.

FERNANDO ANTONIO FERNANDES BELTRÃO – Cel PM
Presidente da Comissão